
NAME  MRN 

ADDRESS Phone 

How would you like to receive your order? 

Deliver to my home 

I will pick up at my Leon Center 

If you choose deliver to my home, we’ll deliver it once your order has 
been processed. 

¿Cómo le gustaría recibir su pedido? 

Entregar a mi casa 

Lo recogeré en mi Leon Medical Center 

Si elige entregar en su casa, lo enviaremos una vez que se haya 
procesado su pedido. 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A7 

A8 

A9 

A10 

A11 

A12 

A13 

A14 

A16 

A17 

A18 

A19 

A20 

A21 

 $ 5.50 
$ 5.00 
$ 5.00 

$ 50.00 
$ 10.00 
$ 6.00 
$ 9.00 
 $ 9.00 
 $ 9.00 
 $ 7.00 

$ 10.00 
$ 10.00 
$ 10.00 
$ 10.00 
$ 3.00 
$ 5.00 
$ 6.00 

$ 21.00 
$ 1.00 
$ 2.00 

Bacitracina de Zinc Antibiótico Ungüento 
Curitas Surtidas 
Hisopos de Algodón 
Monitor Digital de Presión Arterial 
Termómetro Digital de Punta Flexible 
Venda Elástica 
Tobillera Elástica Ajustable 
Muñequera Elástica Ajustable 
Rodillera Elástica Ajustable 
Organizador de Pastillas 7 Días 
Alcohol en Gel para Manos 
Guantes de Nitrilo (desechables, 50 pares) 
Guantes de Nitrilo (desechables, 50 pares) 
Máscara de 3 Pliegues (desechables) 
Rollo de Vendaje de Gasa elástica de 2” 
Cortador de Píldoras 
Bolsa de Hielo 
Almohadilla Térmica 
Alcohol Isopropílico Tamaño de Viaje 
Peróxido de Hidrógeno Tamaño de Viaje 

1 oz 
100 cnt 
300 cnt 

1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
16 oz 

100 cnt 
100 cnt 
50 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
8 oz 

3” x 16 yd 

Medium 
Large 

70% 
3% 

Bacitracin Zinc Antibiotic Ointment 
Assorted Adhesive Bandages 
Cotton Swabs Q-tips pack 
Digital Blood Pressure Monitor 
Digital Thermometer Flexible Tip 
Elastic Bandage 
Adjustable Elastic Ankle Support 
Adjustable Elastic Wrist Support 
Adjustable Elastic Knee Support 
7 Day Pill Organizer 
Hand Sanitizer 
Nitrile Gloves (disposable, 50 pairs) 
Nitrile Gloves (disposable, 50 pairs) 
3-Ply Face Mask (disposable) 
Stretch Gauze Bandage Roll 2” 
Pill Cutter 
Ice Bag 
Heating Pad 
Small Travel Size Rubbing Alcohol 
Small Travel Size Hydrogen Peroxide 

Code 
Cód. Primeros Auxilios First Aid Strength 

Dosis 
Size 
Tamaño 

Cost 
Precio 



D1 

D2 

D3 

D4 

D5 

D6 

D7 

D8 

D9 

D10 

D11 

E1 
E2 
E3 
E4 
E5 

$ 5.00 

$ 7.00 

 $ 5.00 

$ 5.00 

$ 6.00 

$ 8.00 

$ 7.50 

$ 7.00 

$ 6.00 

$ 8.00 

$ 4.00 

$ 8.00 
 $ 5.00 
$ 14.00 
$ 6.00 

$ 12.00 

Colgate Cepillo Dental 

Crema Adhesiva Dental 

Hilo Dental 

Colgate Pasta Dental 

Limpiador Efervescente para Dentaduras 

Enjuague Bucal para la Sequedad 

Pasta Dental Sensodyne 

Crema Adhesiva Dental Poligrip 

Enjuague Bucal 

Pasta de Dientes Parodontax 

Orajel Benzocaína 20% en Gel 

Gotas para Eliminar el Cerumen 
Lágrimas Artificiales 
Fórmula para la Visión con Luteína 
Solución para Lavado de Ojos 
Gotas Oftálmicas para el Alivio de Alergias 

Colgate Toothbrush 

Denture Adhesive Cream 

Dental Floss 

Colgate Toothpaste 

Denture Cleanser 

Dry Mouth Oral Rinse 

Sensodyne Toothpaste 

Poligrip Dental Adhesive 

Mouthwash 

Parodontax Toothpaste 

Orajel Benzocaine 20% Gel 

Ear Wax Removal Drops 
Artificial Tears 
Vision Formula with Lutein 
Eye Wash 
Allergy Relief Eye Drops 

2 cnt 

2.4 oz 

100 yards 

4.0 oz 

40 tab 

8 oz 

4 oz 

2.4 oz 

1 cnt 

1 cnt 

0.33 oz 

0.5 oz 
0.5 oz 
60 cap 

4 oz 
0.5 oz 

10 mg 
10 mg 

10 mg 

C1 
C2 
C3 
C4 
C5 
C6 
C7 
C8 
C9 
C10 
C11 
C12 
C13 

Pastillas para la Tos (sin azúcar) 
Fórmula Expectorante (sin azúcar) 
Fórmula para la Tos (sin azúcar) 
Cetirizina (antialérgico) 
Loratadina (antialérgico) 
Pomada para Congestión de Pecho 
Solución Salina Nasal en Spray 
Pastillas para el Dolor de Garganta 
Spray para el Dolor de Garganta 
Vicks DayQuil Cápsulas blandas para el Resfriado y la Gripe 
Cápsulas para el Resfriado y la Gripe (genéricas) 
Flonase 60 Spray Nasal 
Zyrtec Cápsulas líquidas para la Alergia 

Cough Drops (sugar free) 
Expectorant Formula (sugar free) 
Cough Formula (sugar free) 
Cetirizine HCL (allergy relief) 
Loratadine (allergy relief) 
Medicated Chest Vapor Rub 
Saline Nasal Spray 
Sore Throat Lozenges 
Sore Throat Spray 
Vicks DayQuil Cold and Flu Relief LiquiCaps 
Generic Cold and Flu Relief 
Flonase Nasal 60 Sprays 
Zyrtec 24h Allergy Relief Liquid Gel Capsule 

$ 6.00 
 $ 7.00 
$ 7.00 

$ 12.00 
$ 12.00 
$ 6.00 
$ 5.00 
$ 6.00 
$ 6.00 

$ 10.00 
$ 9.00 

$ 22.50 
$ 26.50 

25 cnt 
4 oz 
4 oz 

30 tab 
30 tab 

4 oz 
1.5 oz 
19 cnt 
6 oz 

16 cap 
24 cap 
0.20 oz 
25 cap 

B1 

B2 

B4 

B5 

$ 9.00 

$ 8.00 

$ 8.00 

$ 6.00 

Crema para Pies de Diabéticos 

Tabletas de Glucosa 

Gold Bond Crema Corporal Especializada para la Piel 

Crema Corporal para la Piel (genérica) 

4 oz 

50 cnt 

3.4 oz 

4 oz 

Diabetic Foot Cream 

Glucose Tablets 

Gold Bond Specialized Skin Cream 

Generic Skin Cream 

Qty 
Cant. 

Code 
Cód. 

Strength 
Dosis 

Size 
Tamaño Artículos para Diabéticos Diabetic Supplies 

Cuidado Dental Dental 

Artículos para Tos,  Resfrío y Alergias Cough, Cold & Allergy 

Cuidado de los Ojos y Oídos Eye & Ear  Care 

Cost 
Precio 



Gatrointestinales Gastrointestinals 

F1 
F2 
F3 
F4 
F5 
F6 
F7 

G1 
G2 
G3 
G4 
G5 
G6 
G7 
G8 
G9 
G10 
G11 
G12 
G13 
G14 
G15 
G16 
G17 

$ 11.00 
  $ 8.00 
$ 4.00 

 $ 6.00 
$ 10.00 
 $ 7.00 

$ 15.00 

$ 10.00 
$ 6.00 
$ 6.00 
$ 7.00 
$ 3.00 
$ 9.00 

 $ 5.00 
$ 7.00 
$ 9.00 
$ 7.00 
$ 8.00 
$ 7.00 

$ 30.00 
$ 20.00 

$ 8.00 
$ 7.00 
$ 5.00 

Crema de Clotrimazole para los Hongos 
Removedor de Callos 
Sales de Epsom (sulfato de magnesio) Baño de Pies 
Polvo en Spray para el Olor de Pies 
Polvo de Miconazole para los Hongos 
Crema de Tolnaftato para los Hongos 
Calzador Extra Largo/Removedor de Medias 

Laxante de Bisacodilo 
Antiácidos de Calcio 
Enzimas Digestivas 
Solución Antidiarréica de Loperamida 
Caja de Antiácido Efervescente en Polvo 
Cápsulas de Fibra 
Cápsulas para Aliviar los Gases 
Cápsulas para la Constipación 
Gel para Hemorroides - Preparación H 
Toallitas Medicinales para las Hemorroides 
Pepto-Bismol Tabletas Masticables 
Genérico Subsalicilato de Bismuto 
*Prilosec, Efecto Demorado Omeprazol 
*Omeprazol (genérico) 
Mylanta Antiácido/Antigas Líquido 
Genérico Antiácido/Antigas Líquido 
Phillips Leche de Magnesia 

Clotrimazole Antifungal Cream 
Callus remover 
Epsom Salt (magnesium sulfate) Foot Soak 
Foot Odor Control Spray Powder 
Miconazole Powder 
Tolnaftate Cream 
Extra Long Shoe Horn w/Sock Remover 

Bisacodyl Laxative 
Calcium Antacid 
Digestive Enzymes 
Loperamide Anti-diarrheal Solution 
Antacid Effervescent Powder Box 
Fiber Capsules 
Gas Relief 
Stool Softener DOK 
Preparation “H” Cooling Gel 
Medicated Hemorrhoidal Wipes 
Pepto-Bismol Chewable Tablets 
Generic Pink Bismuth 
*Prilosec, Delayed Release Omeprazole 
*Generic Omeprazole 
Mylanta Antacid/AntiGas Liquid 
Generic Antacid/AntiGas Liquid 
Phillips Milk of Magnesia 

1 oz 
6 cnt 
16 oz 
4 oz 
3 oz 
1 oz 
1 cnt 

100 tab 
150 tab 
60 cap 

4 oz 
6 pack 
90 cap 
30 cap 
100 cap 

1 cnt 
100 units 

30 tab 
30 tab 
42 tab 
42 tab 
12 oz 
12 oz 
4 oz 

1% 

2% 
1% 

5 mg 
500 mg 

500 mg 
125 mg 
100 mg 
0.9 oz 

20 mg 
20 mg 

Qty 
Cant. 

Code 
Cód. 

Strength 
Dosis 

Size 
Tamaño 

Cost 
Precio 

H1 
H2 
H3 

K1 
K2 
K3 
K4 
K5 
K6 
K7 
K8 
K9 

$ 30.00 
$ 30.00 
$ 30.00 

$ 6.00 
 $ 4.00 
 $ 7.00 
$ 6.00 
$ 9.00 

 $ 5.00 
$ 2.00 
$ 8.00 
$ 6.00 

Parche de Nicotina 
Parche de Nicotina 
Parche de Nicotina 

Gel de Aloe Vera (sábila) 
Crema de Hidrocortisona para la Irritación 
Spray Repelente Contra Insectos 
Loción Humectante 
Protector Solar 
Vaselina Ungüento 
Barra de Jabón para Pieles Sensibles 
Estuche de Manicura 
Talco Medicinal 

14 uni 
14 uni 
14 uni 

5.5 oz 
1 oz 
6 oz 
7.5 oz 
4 oz 
4 oz 
1 cnt 
1 cnt 
5 oz 

7 mg 
14 mg 
21 mg 

1% 

SPF-30 

Nicotine Patch 
Nicotine Patch 
Nicotine Patch 

Aloe Vera Gel 
Hydrocortisone Anti-Itching Cream 
Insect Repellent Spray 
Moisturizing Lotion 
Sunscreen Lotion 
White Petrolatum Vaseline 
Sensitive Skin Bar Soap 
Nail Cutter Kit 
Medicated Powder 

Cuidados de los Pies Foot Care 

Ayuda para Dejar de Fumar 

Cuidado de la Piel 

Smoking Cessation 

Skin Care 



Incontinencia Incontinence 

Suministros Ortopédicos Orthopedic Supplies 

Atención Médica Domiciliaria Home Health Care 

Cuidado de la Piel Skin Care 

L1 
L2 
L3 

K10 
K11 

$ 10.00 
$ 40.00 
$15.00 

$ 9.00 
$ 4.00 

Alfombra de Baño 
Asiento de Inodoro Elevado 
Herramienta para Alcance y Agarre 

Ungüento (alquitrán) para la Psoriasis 
Pomada de Óxido de Zinc 

1 cnt 
1 cnt 
1 cnt 

3.8 oz 
2 oz 

2 % 
20 % 

Bath Mat 
Raised Toilet Seat 
Grabber/Reacher Tool 

Coal Tar Ointment Psoriasis 
Zinc Oxide Ointment 

Qty 
Cant. 

Code 
Cód. 

Strength 
Dosis 

Size 
Tamaño 

Cost 
Precio 

N1 
N2 
N3 
N4 
N5 
N6 
N7 

$ 7.00 
$ 7.00 
$ 3.50 

$ 13.00 
$ 13.00 
$ 13.00 
$ 8.00 

Almohadillas para Incontinencia (regular) 
Crema para la Irritación de Pañales 
Toallitas Húmedas Sanitarias 
Pañales para la Incontinencia Unisex (SM - MD 
Pañales para la Incontinencia Unisex (LARGE) 
Pañales para la Incontinencia Unisex (EX-LARGE) 
Paño Desechable para la Cama 

Bladder Control Pads (moderate) 
Diaper Rash Cream 
Flushable Wipes Pack 
Incontinence Underwear Unisex  (SM - MD) 
Incontinence Underwear Unisex (LARGE) 
Incontinence Underwear Unisex (EX-LARGE) 
Underpads 

20 cnt 
6 oz 

54 cnt 
20 cnt 
18 cnt 
14 cnt 
30 cnt 

32” - 44” 
44” - 58” 
58” - 68” 
23” x 36” 

O3 
O4 
O5 
O6 
O7 
O8 
O9 
O10 
O11 
O12 
013 
O14 

$ 25.00 
$ 4.00 

$ 12.00 
$ 12.00 
$ 12.00 
$ 18.00 
$ 18.00 
$ 18.00 
$ 4.00 
$ 9.00 

$ 22.00 
$ 22.00 

Bastón de 4 patas 
Puntas de Hule de Repuesto para Bastones 
Medias de Compresión Rodilla - M 12” Circunf 
Medias de Compresión Rodilla - L 15” Circunf 
Medias de Compresión Rodilla - XL 16” Circunf 
Medias de Compresión Muslo - M 12” Circunf 
Medias de Compresión Muslo - L 15” Circunf 
Medias de Compresión Muslo - XL 16” Circunf 
Calcetines para No Resbalar 
Soporte para la Espalda- Elástico 
Guantes para la Artritis - Pequeños 
Guantes para la Artritis – Grandes 

1 
2 uni 
1 pair 
1 pair 
1 pair 
1 pair 
1 pair 
1 pair 
1 pair 
1 cnt 
1 pair 
1 pair 

Quad Cane - Small Base 
Rubber Cane Tips 
Knee Compression Socks - M 12” Circumf 
Knee Compression Socks - L 15” Circumf 
Knee Compression Socks - XL 16” Circumf 
Thigh Compression Socks - M 12” Circumf 
Thigh Compression Socks - L 15” Circumf 
Thigh Compression Socks - XL 16” Circumf 
Non-Skid Slipper Socks 
Back Support - Elastic 
Arthritis Gloves - Small 
Arthritis Gloves - Large 

Analgésicos Pain  Relievers 

P1 
P3 
P5 
P6 
P7 
P8 
P2 
P9 
P4 
P10 
P11 

$ 5.00 
$ 7.00 
$ 6.00 

$ 12.00 
$ 7.00 

$ 10.00 
$6.00 

$ 10.00 
$5.00 
$ 9.00 

$ 13.00 

Crema Analgésica 2% Mentol - Salicilato  8% 
Paquete de Gel Reusable en Frío y Caliente 
Tabletas para Aliviar el Dolor al Orinar 
Mentol Terapéutico Gel 
Parches Analgésicos 
Tylenol (acetaminofén) 
Acetaminofén (genérico) 
Advil (ibuprofeno) 
Ibuprofeno (genérico) 
Bengay Pomada Masaje Muscular 
Voltaren Gel para el Dolor de la Artritis 

Analgesic Cream 2% Menthol - Salicylate 8% 
Reusable Hot/Cold Gel Pack 
Urinary Pain Relief 
Therapeutic Menthol Gel 
Pain Relieving Patches 
Tylenol Brand (acetaminophen) 
Generic Acetaminophen 
Advil Brand (ibuprofen) 
Generic Ibuprofen 
Bengay Muscle Rub 
Voltaren Arthritis Pain Gel 

2% Menth 
- 8% Sali 2 oz 

1 cnt 
30 tab 
8 oz 
4 cnt 

100 tab 
100 tab 
50 tab 
50 tab 

4 oz 
1.76 oz 

2% 

325 mg 
325 mg 
200 mg 
200 mg 

1% 



*Vitaminas, Minerales y Suplementos *Vitamins, Minerals and Suppplements 

S2 
S3 
S4 
S5 
S6 
S7 
S8 
S9 
S10 
S11 
S12 
S13 
S14 
S15 
S16 
S17 
S18 
S19 

V1 
V2 
V3 
V4 
V5 
V6 
V7 
V8 
V9 
V10 
V11 
V12 
V13 
V14 
V15 
V16 
V17 
V18 
V19 
V20 

$ 6.00 
$4.00 
$6.00 
$2.00 
$6.00 
$2.50 
$ 3.50 
$ 8.00 
$ 8.00 
$ 2.00 
$ 3.00 
$1.00 
$6.00 
$4.00 
$6.00 
$4.00 
$7.00 

$10.00 

$ 7.00 
$ 6.00 

$ 12.00 
$ 9.00 

$ 15.00 
$ 10.00 
$ 5.00 
$ 5.00 
$ 6.00 
$ 6.00 
 $ 7.00 
$ 5.00 

$ 10.00 
$ 7.00 

$ 10.00 
$ 6.00 
$ 6.00 

$ 14.00 
$ 11.00 
$ 18.00 

*Complejo B + B-12 
* Citrato de Calcio + Vitamina D 
*Coenzima Q-10 cápsulas blandas 
*Multivitaminas para la Tercera Edad 
*Complejo de Glucosamina/Condroitina 
*Multivitaminas 
*Omega-3 cápsulas de gel 
*Vitamina C 
*Vitamina D 
*Vitamina E cápsulas blandas 
*Vitamina B-12 
*Complejo de Magnesio 
*Suplemento para la Próstata 
*Ácido Fólico 
*Biotina 
*Zinc 
*Hierro 
*Multi Vitamin C Efervescente 
*Gomitas para el Sistema Inmune 
*Suplemento Nutricional sabor Vainilla 

Secret Antiperspirant & Deodorant Solid 
Generic Antiperspirant & Deodorant 
Old Spice Deodorant, Pure Sport 
Generic Deodorant/Antiperspirant roll-on 
Head and Shoulders Classic Shampoo 
Generic Shampoo Anti-dandruff 
Gillette Shave Cream 
Generic Mens Foamy Shave Cream 
Gillette Disp.Facial Razors with Twin Blades 
Generic Disp. Razors with Twin Blades 
Hair Brush 
Hair Comb 
Pantene Pro V Moisture Shampoo 
Generic Shampoo 
Pantene Pro V Moisture Conditioner 
Generic Conditioner 
Moisturizing Body Wash 
Vaginal Moisturizer 

Secret Antitranspirante y Desodorante Sólido 
Antitranspirante y Desodorante (genérico) 
Old Spice Desodorante, Pure Sport 
Desodorante/Antitraspirante (genérico) 
Head and Shoulders Classic Champú 
Champú Anticaspa (genérico) 
Gillette Espuma de Afeitar 
Espuma de Afeitar (genérica) 
Gillette Cuchillas Desechables, doble hoja 
Cuchillas Desechables, doble hoja (genéricas) 
Cepillo para el Cabello 
Peine para el Cabello 
Pantene Pro V Champú Humectante 
Champú (genérico) 
Pantene Pro V Acondicionador 
Acondicionador (genérico) 
Gel de Baño Hidratante 
Crema Hidratante Vaginal 

*B-Complex + B-12 
*Calcium Citrate + Vitamin D 
*Co-Enzyme Q-10 softgels 
*Complete Senior Vitamins 
*Glucosamine/Chondroitin Complex 
*Multivitamins 
*Omega-3 gel capsules 
*Vitamin C 
*Vitamin D 
*Vitamin E softgels 
*Vitamin B-12 
*Magnesium Complex 
*Prostate Therapy Complex 
*Folic Acid 
*Biotin 
*Zinc 
*Iron 
*Multi Vitamin C Effervescent 
*Immune Support Gummies 
*Nutritional Supplement Vanilla Flavor 

2.6 oz 
2.6 oz 
3 oz 

1.5 oz 
3 oz 
7 oz 
2 oz 
11 oz 
4 cnt 
10 cnt 
1 cnt 
1 cnt 
12 oz 
13 oz 

10.4 oz 
13 oz 
22 oz 
1 oz 

100 tab 
100 tab 
30 cap 
60 tab 
60 cap 
100 tab 
60 cap 
100 tab 
90 cap 
60 cap 
90 tab 
60 cap 
60 cap 
100 tab 
100 tab 
100 tab 
60 tab 
30 uni 

60 gums 
6 pack 

7.5” 
5” 

100 mg 

1000 mg 
500 mg 
2000 UI 
400 UI 

1000 mcg 
400 mg 

800 mcg 
5000 mcg 

25 mcg 
65 mcg 
1000 mg 

8 fl oz 

Qty 
Cant. 

Code 
Cód. 

Strength 
Dosis 

Size 
Tamaño 

Cost 
Precio Cuidado Personal Personal Care 



How to place an order 
1. Drop off the form at any Leon Medical Centers   

location. 
2. Mail the completed form to: 

Leon Medical Centers (OTC) 
  8600 NW 41st Street 
  Doral, FL 33166 
3. Electronically using your MyLeon application 
4. By phone (305) 642-1511 

Cómo hacer un pedido 
1. Entregue el formulario en cualquier Leon Medical   

Centers 
2. Envíe el formulario completo por correo a: 

Leon Medical Centers (OTC) 
  8600 NW 41st Street 
  Doral, FL 33166 
3. Electrónicamente usando su aplicación de MyLeon 
4. Llamando al (305) 642-1511 

*Talk to your doctor before ordering items               *Hable con su médico antes de ordenar estos artículos 

This product list and prices are subject to change. For information on OTC and other benefits contact Leon Health. Esta lista de productos está 
sujeto a cambios. Para obtener información sobre OTC y otros beneficios, comuníquese con Leon Health. If you have questions you can call us at 
305.642.1511. We are available Monday through Friday from 7:30am to 8:00pm, Saturday from 8:00 am to 5:00 pm, Sunday from 8am to 2pm and 
holidays from 8am to 2pm. Visit Your Medicare Advantage Plan - LEON Health for 24-hour access to member news and information. Limitations and 
restrictions may apply. Si tiene preguntas, nos puede llamar al (305)-642-1511. 

La lista de productos y los precios pueden cambiar. Estamos disponibles: de lunes a viernes de 7:30 am a 8:00 pm, sábados de 8:00 am a 5:00 pm 
y domingos y festivos de 8 am a 2 pm. Visite Your Medicare Advantage Plan - LEON Health para obtener acceso las 24 horas a noticias e información 
para miembros. Pueden aplicarse limitaciones y restricciones. 

Leon Health, Inc. is an HMO with a Medicare contract. Enrollment in Leon Health, Inc. depends on contract renewal. Leon Health, Inc. es un plan 
HMO con contrato con Medicare. Approved OTC drugs and health-related items only available through Leon Medical Centers’ pharmacies. Unused 
amounts expire at the end of each month. La inscripción en Leon Health, Inc. depende de la renovación de contrato. Medicamentos sin receta y 
productos relacionado con la salud aprobados, disponible únicamente en las farmacias de Leon Medical Centers. Los montos no utilizados caducan 
al final de cada mes. 

V21 
V22 
V23 
V24 
V25 
V26 
V27 
V28 
V29 
V30 
V31 
V32 

Z1 
Z2 

$18.00 
$ 20.00 
$ 22.00 
$ 11.00 
$ 8.00 

$ 12.00 
$ 8.00 

$ 12.00 
$ 8.00 
$ 7.00 

$ 10.00 
$ 8.00 

$ 21.00 
$ 6.00 

Tide Cápsulas de Detergente para Ropa 
Toallitas para Limpiar 

*Nutritional Supplement Chocolate Flavor 
*Nutritional Supplement Glucose Control 
Metamucil Sugar Free Fiber Supplement 
Generic Sugar Free Fiber Supplement 
Flax Seed Oil Sofgels 
Hair Nail and Skin Gummies 
*Turmeric Curcumin Capsules 
Liquid IV Hydration Electrolyte Drink Mix 
Owyn Protein Shake Dark Chocolate 
Melatonin 
Magnesium Glycinate 
*Valerian Root 

*Suplemento Nutricional sabor Chocolate 
*Suplemento Nutricional Control Glucosa 
Metamucil Suplemento de Fibra sin azúcar 
Genérico Suplemento de Fibra sin azúcar 
Semillas de Linaza 
Gomitas para el Cabello, Uñas y Piel 
*Cápsulas Cúrcuma Curcúmina 
Liquid IV Mezcla Líquida con Electrolitos 
Owyn Batido de Proteínas  Chocolate Oscuro 
Melatonina 
Glicinato de Magnesio 
*Raíz de Valeriana 

Tide Pods Heavy Duty Laundry Detergent 
Cleaning Wipes 

6 pack 
6 pack 
15 oz 

10.02 oz 
60 cap 
80 uni 
60 cap 
10 cnt 

12.02 oz 
100 tab 
90 cap 
60 cap 

35 cnt 
160 cnt 

8 fl oz 
8 fl oz 

1000 mg 

500 mg 

5 mg 
400 mg 
600 mg 

6 x 6.7” 

Qty 
Cant. 

Code 
Cód. 

Strength 
Dosis 

Size 
Tamaño 

Cost 
Precio *Vitaminas, Minerales y Suplementos 

Miscelaneas 

*Vitamins, Minerals and Suppplements 

Miscellaneous 

Household Items Artículos par el Hogar 


